
 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 11 

 

 

 PROT. n. 066/18                                                                                                   DELIBERA N. 12 

 

 

SEDUTA DEL  02 FEBBRAIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO: CONSEGNA FASCETTE PER CACCIA DI SELEZIONE AL CERVO. DISPOSIZIONI.. 

  

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- PRESO ATTO che è trascorso il termine ultimo per il ritiro dei contrassegni del cervo; 

- RILEVATO che alcuni cacciatori non hanno provveduto al ritiro dei contrassegni secondo quanto 

disposto dal regolamento interno per la gestione degli ungulati; 

- RITENUTO di dover provvedere in proposito; 

A voti unanimi  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

- di procedere comunque alla consegna dei contrassegni del cervo ai selettori aventi diritto richiedenti 

fermo restando che ad essi sarà applicata una penalità di -12 punti sulla propria posizione in 

graduatoria. 

 

 

 

 

 

   

    IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

    (Sandro Orlandini)                                                             (Massimo Damiani) 
                                                                                                                   


